

FORVIS MAZARS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Midtermolen 1, 2 tv.
2100 København Ø.

Årsrapport for perioden
1. September 2024 til 31. August 2025
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
24. februar 2026

Kurt Christensen
dirigent

CVR-nr. 31 06 17 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	14
Balance 31. august	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2 tv. 2100 København Ø. Hjemmeside: forvismazars.com/dk/da CVR-nr.: 31 06 17 41 Regnskabsperiode: 1. september 2024 - 31. august 2025 Stiftet: 15. november 2007 Hjemsted: København
Bestyrelse	Kurt Christensen, formand Pia Lillebæk Marie Gunni Bergh Dennis Herholdt Rasmussen Nicklas Rasmussen
Direktion	Pia Lillebæk, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er revisions- og rådgivningsvirksomhed, regnskab, compliance- og konsulentbistand.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 525.075.

LEDELSESBERETNING

Selskabets resultat ligger på et forventet og tilfredsstillende indtjeningsniveau.

Forvis Mazars Global Limited, og dets to uafhængige medlemmer: Forvis Mazars, LLP i USA og Forvis Mazars Group SC tæller over 40.000 ansatte, som opererer i mere end 100 lande og regioner fordelt på 400+ kontorer verden over.

Forvis Mazars i Danmark er en integreret del af Forvis Mazars Group SC. Forvis Mazars' internationale organisation udarbejder hvert år en konsolideret årsrapport, en gennemsigthedsrapport og en bæredygtighedsrapport, som kan hentes på Forvis Mazars' hjemmeside: Forvis Mazars' publikationer.

Der er i regnskabsåret fortsat investeret i at udvikle bæredygtighedsydelse og digital innovation. Forvis Mazars har udviklet træningsprogrammer i etiske dilemmaer, bæredygtighed samt digital transformation.

Vi rapporterer fortsat internt på udvalgte nøgletal inden for miljø-, sociale-, og ledelsesmæssige forhold (ESG). Identificeringen af relevante ESG nøgletal er foretaget ud fra principperne om en dobbelt væsentlighedsvurdering med henblik på at vurdere selskabets forbundne risici, indvirkninger og muligheder fra et finansielt og et ikke-finansielt perspektiv. Baseret på analysen redegøres der i det nedenstående for udvalgte nøgletal samt relevante tiltag tilknyttet ESG forhold, der er blevet implementeret og sat i proces i løbet af regnskabsåret.

Miljømæssige forhold

Forvis Mazars har offentligt forpligtet sig til at nå net zero-emissioner på linje med Science-based Targets initiativ (SBTi) og at spille sin rolle i at afbøde de negative indvirkninger af klimaændringerne. Denne forpligtelse kræver, at Forvis Mazars reducerer sit FY2021/22 Co2 aftryk baseline med minimum 90 % inden 2050. I Danmark har vi forpligtet os til at støtte Forvis Mazars for i fællesskab at nå vores videnskabsbaserede emissionsreduktionsmål. Som et led heri indsamler vi data og rapporterer internt på Scope 1, 2 og 3.

Sociale forhold

Forvis Mazars i Danmarks tilslutning til Diversitetspagten og dens 5 transformationsprincipper samt 15 rammevilkår, er fortsat med til at drive vores mål om at skabe højere diversitet og en mere inkluderende arbejdskultur – hertil følger diversitet i køn, generation, religion, etnicitet m.v.

Hos Forvis Mazars i Danmark er balancen mellem arbejds- og personligt liv en vigtig prioritet for ledelsen, og vi implementerer løbende initiativer, der skal bidrage til at effektivisere vores tid og undgå unødigt overarbejde.

I løbet af regnskabsåret har vi gennemført en fire måneders forsøgsperiode med en fire-dages arbejdsuge. De erfaringer, der er opnået i forbindelse hermed, anvendes til at udvikle og implementere fleksible arbejdsforhold, som bl.a. tager hensyn til den enkelte medarbejders livscyklus gennem hele arbejdslivet.

Ledelsesmæssige forhold

Forvis Mazars i Danmark er danskejet af 5 partnere, heriblandt 4 statsautoriserede revisorer. De 5 partnere repræsenterer hver især forskellige faglige områder og/eller sektorer, forskellige generationer, køn m.v. Bestyrelsens kønsdiversitet er 40/60%.

Ansvarlig virksomhedsadfærd er naturligt indbygget i vores virksomhedskultur og daglige arbejde. Forvis Mazars i

LEDELSESBERETNING

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		31.590.731	29.243
Personaleomkostninger	1	-31.272.652	-28.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-272.263</u>	<u>-217</u>
Resultat før finansielle poster		45.816	94
Finansielle indtægter		98.319	51
Finansielle omkostninger	2	<u>-144.135</u>	<u>-145</u>
Årets resultat		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>658.596</u>	<u>651</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>658.596</u>	<u>651</u>
Deposita	5	<u>754.490</u>	<u>754</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>754.490</u>	<u>754</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.413.086</u>	<u>1.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.261.949	9.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.133.948	1.565
Andre tilgodehavender		77.988	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>923.260</u>	<u>590</u>
Tilgodehavender		<u>9.397.145</u>	<u>11.341</u>
Likvide beholdninger		<u>2.714.883</u>	<u>4.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.112.028</u>	<u>15.664</u>
Aktiver i alt		<u>13.525.114</u>	<u>17.069</u>

BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		525.000	525
Overført resultat		<u>75</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>525.075</u>	<u>525</u>
Anden gæld		263.940	235
Feriepengeforpligtelser		<u>1.357.651</u>	<u>1.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.621.591</u>	<u>1.541</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.141	1.124
Forudfakturering igangværende arbejder	6	105.277	148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.065.210	5.533
Anden gæld		<u>7.517.820</u>	<u>8.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.378.448</u>	<u>15.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.000.039</u>	<u>16.544</u>
Passiver i alt		<u>13.525.114</u>	<u>17.069</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	525.000	75	525.075
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. august 2025	<u>525.000</u>	<u>75</u>	<u>525.075</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	30.165.252	27.878
Pensioner	739.687	724
Andre omkostninger til social sikring	<u>367.713</u>	<u>330</u>
	<u>31.272.652</u>	<u>28.932</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>48</u>	<u>44</u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14
Andre finansielle omkostninger	<u>144.135</u>	<u>131</u>
	<u>144.135</u>	<u>145</u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. september 2024		<u>13.638.372</u>
Kostpris 31. august 2025		<u>13.638.372</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2024		<u>13.638.372</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2025		<u>13.638.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025		<u>0</u>

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. september 2024	1.598.626
Tilgang i årets løb	288.260
Afgang i årets løb	<u>-7.999</u>
Kostpris 31. august 2025	<u>1.878.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2024	948.028
Årets afskrivninger	<u>272.263</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2025	<u>1.220.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	<u><u>658.596</u></u>

5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. september 2024	<u>754.490</u>
Kostpris 31. august 2025	<u>754.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	<u><u>754.490</u></u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
6 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder, salgspris	2.028.671	1.417
	<u>2.028.671</u>	<u>1.417</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.133.948	1.565
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-105.277</u>	<u>-148</u>
	<u>2.028.671</u>	<u>1.417</u>

7 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 525.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	1. september	31. august	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
	2024	2025	næste år	
Anden gæld	235.000	263.940	0	0
Feriepengeforpligtelser	1.306.336	1.357.651	0	0
	<u>1.541.336</u>	<u>1.621.591</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 1.011

Ud over almindelige drifts- og branchemæssige forpligtelser har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med t.kr. 267 indtil udløb.

10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, t.kr. 5.000.

NOTER